

Registrácia spoločnosti: spis.č.:Žo-97/00366/000/Ba, reg.č.366/97 z 20.5.1997

Dodávateľ

GIPSBAU SABA-Barczy Jaroslav
Lipovník 131
04942 Lipovník

Konšt.symbol 0008
IČ DPH SK1020677405
IČO 33008213 DIČ SK102067740

Peňaž.ústav Tatra banka
Číslo účtu IBAN SK25 1100 0000 0026 2811 8054
SWIFT: TATRSK BX

Peňaž.ústav UniCredit Bank
Číslo účtu IBAN SK75 1111 0000 0067 2821 5001
SWIFT: UNCRSK BX

Odberateľ

Obec Rakovnica

Rakovnica 150
049 31 Rakovnica

IČO 328677
IČ DPH
DIČ 2020937061

Dátum splatnosti 05.01.2021
vystavenia 29.12.2020
dodania 29.12.2020

Por. č.	Typ.zn.	Názov	Množstvo	Kód SCS	J.cena bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH
1	knauf	GKB A13 AK 1200/2000mm PL	50 ks		3,9583	20%	197,9150
2	konštrukcia	Profil CD 6m DAHpro 0,6 !!	10 ks	72166110	4,4000	20%	44,0000
3	konštrukcia	Profil CD 2m DAHpro 0,6 !!	10 ks	72166110	1,4667	20%	14,6670
4	konštrukcia	Profil CD 4,5m DAHpro 0,6 !!	13 ks	72166110	3,3000	20%	42,9000
5	konštrukcia	Profil CD 5m DAHpro 0,6 !!	7 ks	72166110	3,6667	20%	25,6669
6	konštrukcia	Profil CD 3m DAHpro 0,6 !!	40 ks	72166110	2,2000	20%	88,0000
7	konštrukcia	Profil UD 3m DAHpro 0,6 !!	16 ks	72166110	1,4583	20%	23,3328
8	knauf	Rohová Al lišta 3m hr.0,40	6 ks		1,6250	20%	9,7500
9	staveb.chémia	CYCLON silikon-akryl biely	9 ks		2,4583	20%	22,1247
10	soudal	Hľbková penetrácia 5kg	1 ks		9,1667	20%	9,1667
11	semin	Skrutka TEX 3,5x9,5 á200ks SE	3 ks		2,1667	20%	6,5001
12	spoj.materiál	Krížová spojka K 199 CD !!	200 ks	73089098	0,1083	20%	21,6600
13	spoj.materiál	Spojka CD K 01 00 !!	30 ks	73089098	0,1083	20%	3,2490
14	spoj.materiál	Priamy záves DAH 0600 CD !!	250 ks	73089098	0,1167	20%	29,1750
15	spoj.materiál	Rýchlozáves K 05 CD 00 !!	50 ks	73089098	0,1833	20%	9,1650
16	sadrokarton	Sklovláknitá páska FLIES 25m	10 ks		0,7500	20%	7,5000
17	sadrokarton	Sam.mriež.páska 20m	10 ks		1,0833	20%	10,8330
18	roko	Rokofinal plus 15kg	3 ks		12,5000	20%	37,5000
19	knauf	Tmeľ UNIFLOT 5kg	4 ks		7,3000	20%	29,2000
20	náradie	Brúsna mriežka 92x280mm	20 ks		0,2917	20%	5,8340
21	náradieII	EXTOL Držiak na brús.mriežku	2 ks		2,6667	20%	5,3334
22		zľava 15%					-96,4659

celkom bez dane 547,01
20% DPH 547,01

celkom k úhrade 656,41 EUR

slovom:

šesťstopäťdesiatšesť/0,41 EUR

Ďakujeme, že platíte faktúry načas.

(Pokračovanie na str.2)